



WORLD TRAVELER CLUB

KANADA

Niezwykłe miasta, ale przede wszystkim zapierająca dech w piersiach przyroda. Wodospad Niagara, Góry Skaliste, lodowce... Cała Kanada w dwa tygodnie!

Do uzgodnienia	5459 PLN + 4119 CAD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	915 CAD
Do uzgodnienia	5459 PLN + 4119 CAD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	915 CAD
Do uzgodnienia	5459 PLN + 4119 CAD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	915 CAD
Do uzgodnienia	5459 PLN + 4019 CAD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	890 CAD

Ceny zawierają:

- przelot Warszawa –Toronto, Montreal - Calgary, Vancouver – Warszawa via miasto europejskie
- transfery według programu
- zakwaterowanie w 3* hotelach w standardowych pok. 2-os
- wyżywienie dwa razy dziennie według programu
- bilety wstępu (CN Tower, rejs Hornblower, winnica i degustacja win, rejs 1000 wysp, Notre Dame w Montrealu, kolejka na górę Siarczaną, do wymiennych Parków Narodowych)
- realizację programu
- bagażowych w hotelach
- ubezpieczenie NW, KL i bagaż, choroby przewlekłe
- opiekę pilota World Traveler Club

Ceny nie zawierają:

- wydatków własnych
- opcjonalnych wycieczek
- napoi do posiłków
- zwyczajowych napiwków dla kierowcy i przewodnika (75 USD)
- ewentualnych dopłat paliwowych

* płatne w PLN wg kursu pieniądź-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Polska – Toronto

Zbiórka przy stanowisku World Traveler Club. Odprawa, przelot do Toronto. Lądowanie, transfer do hotelu. Kolacja powitalna w wieży CN, w obracającej się powoli restauracji z widokiem na panoramę miasta.

Dzień 2 Toronto

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie miasta: zobaczymy ogromny stadion Rogersów, dzielnice finansowe i modowe, znane Yonge Street, Yorkville, Forest Hill czy Casa Loma, budynki parlamentu i uniwersytetu. Spacer po dzielnicy Chińskiej i czas na zakupy lub dalsze zwiedzanie miasta. Kolacja i nocleg.

Dzień 3 Niagara (280 km – 3h30)

Śniadanie. Całodniowa wycieczka do jednego z najpiękniejszych i najbardziej znanych wodospadów świata. Huk wody, mgła, 155 milionów litrów wody spadające z wysokości 54m... Będziemy podziwiać wodospad z tarasów widokowych, z pokładu statku Hornblower, którym podpłyniemy najbliżej jak to możliwe. W drodze powrotnej do Toronto zatrzymamy się w winnicy na degustację lokalnych win, a także w malowniczym, pełnym zieleni miasteczku Niagara-on-the-Lake, z piękną, XIX wieczną zabudową. Powrót do Toronto wczesnym wieczorem. Kolacja i nocleg.

Dzień 4 **Toronto - Ottawa (470 km – 5h)**

Śniadanie. Przejazd do Kingston krótkie zwiedzanie a następnie do Rockport na Rejs 1000 Wysp. Zachwycające widoki będą nam towarzyszyć cały czas podczas spokojnego, godzinnego rejsu. Zobaczymy miasteczko Gananoque, niezliczone zielone wysepki z domami: od wiejskich posiadłości do zamków... Po zakończonym rejsie kontynuacja drogi do Ottawy. Kolacja i nocleg.

Dzień 5 **Ottawa - Quebec (450 km – 5h)**

Śniadanie. Zwiedzanie stolicy Kanady. Zobaczymy budynki rządowe, ulicę Sparks, Rideau Hall, Dom Laurier, Kanał Rideau, poznamy bogatą historię miasta założonego przez Indian i rozbudowanego przez Brytyjczyków. Po południu przejazd do Quebecu. Kolacja i nocleg.

Dzień 6 **Quebec**

Śniadanie. Zwiedzanie miasta: Place d'Armes, Dufferin Terrace, Grand Allee, Plains of Abraham, Cytadela, budynki Parlamentu, pałace Chateau Frontenac i Place Royale z pięknymi kościołami i budynkami. Spacer po starym mieście. Popołudniu czas wolny lub opcjonalnie wycieczka do sanktuarium Ste-Anne-De-Beaupre. Bazylika jest znanym miejscem pielgrzymkowym, odwiedzanym przez około milion pielgrzymów rocznie. W drodze powrotnej do miasta przejazd kolejką gondolową nad wodospadem Montmorency (ok. 25 CAD). Kolacja i nocleg.

Dzień 7 **Quebec - Montreal (250 km – 2h50)**

Śniadanie. Przejazd do Montrealu. W drodze zatrzymamy się na farmie, gdzie poznamy tajemnicę najbardziej znanego produktu eksportowego Kanady – syropu klonowego. Okazja do poznania tutejszego folkloru i spróbowania lokalnych potraw podczas lunchu. Kontynuacja drogi do Montrealu. Zwiedzanie jednego z najbardziej francuskich miast Kanady – katedra Notre Dame, futurystyczny stadion olimpijski, modna ulica StDenis, park wypoczynkowy Mont Royal pełen imponujących rezydencji, budynki ratusza i giełdy... Nocleg.

Dzień 8 **Montreal - Calgary**

Śniadanie, czas wolny. Transfer na lotnisko, przelot do Calgary. Lądowanie, przejazd do hotelu przez miasto – przewodnik wskaże nam warte uwagi budynki. Przyjazd do hotelu, chwila na odświeżenie. Dziś jeszcze wybierzemy się na kolację w Calgary Tower, w obracającej się powoli restauracji, skąd, zwłaszcza w pogodny dzień, można podziwiać wspaniałą panoramę miasta, ośnieżone szczyty Gór Skalistych, a na ich tle - skocznie narciarskie w parku olimpijskim. Kolacja i nocleg.

Dzień 9 **Calgary - Banff (150km – 2h00)**

Wyjazd na zachód, w kierunku Gór Skalistych, do Banff. Podczas wycieczki po mieście i jego okolicach zobaczymy niezwykle formacje skalne, które cały czas rzeźbi wiatr, wodospady na rzece Bow, przejedziemy Górską Drogą z wspaniałymi widokami na dolinę i znany budynek hotelu Banff Springs Hotel. Opcjonalnie 20-minutowy lot helikopterem nad Kananaskis i doliną rzeki Bow z widokiem na doliny, ośnieżone szczyty górskie, jeziora i Nakiska – stok na którym w 1998 odbywały się konkurencje olimpijskie. (ok. 480 CAD) Kolacja i nocleg.

Dzień 10 **Banff**

Śniadanie. Dziś czeka nas wizyta w Parku Narodowym Banff. Jest to dom 53 gatunków ssaków: niedźwiedzi, wilków, łosi, muflonów, kozic górskich, bobrów i wielu innych. Na naszej trasie prowadzącej do Jeziora Louise, można natknąć się na kojoty, niedźwiedzie i jelenie. Będziemy poruszać się pomiędzy parkami Banff i Yoho, zatrzymamy się w punktach widokowych, jak np. tym przy Jeziorze Peyto. Wjedziemy kolejką gondolową na szczyt Góry Siarczanej, by podziwiać stąd widoki na miasto. Kolacja i nocleg.

Dzień 11 **Banff - Jasper (289 km – 3h50)**

Śniadanie. Dziś wyruszamy jedną z najpiękniejszych dróg widokowych świata – Icefields Parkway, wiodącą przez górskie tereny, z niezliczonymi punktami widokowymi, które przyprawiają o zawrót głowy. W pobliżu Waterfowl Lakes warto wypatrywać pojawiających się tu często łosi, a w pobliżu Saskatchewan niedźwiedzi grizzly. Przystanek przy Columbia Icefield, jednym z największych skupisk lodu na południe od koła podbiegunowego oraz przy wodospadach Athabasca. Kolacja i nocleg.

Dzień 12 **Jasper - Kamloops (445 km – 4h50)**

Śniadanie. Dzisiejsza trasa nie pozwoli nam odpocząć od zapierających dech w piersiach krajobrazów. Najpierw przejście Kanionem Maligne, które zajmie, w zależności od tempa, od jednej do dwóch godzin. Piękne widoki na wijącą się 50m niżej rzekę, krasowe formacje, obcowanie z naturą. Dla osób o mniejszej sprawności fizycznej możliwość pozostania w mieście i zwiedzania go na własną rękę. Następnie przejazd drogą z widokiem na Górę Robsona, najwyższy szczyt Kanadyjskich Gór Skalistych – 3954 m.n.p.m, do miasteczka Kamloops, malowniczo położonego w dolinie, po obu brzegach rzeki Thompson. Kolacja i nocleg.

Dzień 13 **Kamloops - Vancouver (352 km – 3h30)**

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Vancouver, które rozpoczniemy od Parku Stanley'a, Czeką nas też wizyta na Granville Island, gdzie udamy się na słynny rynek z licznymi sklepikami z rękodziełem oraz kawiarniami i restauracjami. Zobaczymy Park Królowej Elżbiety, malownicze Gastown, znane z XIX-wiecznych budynków, brukowanych ulic i wąskich pasaży, zwiedzimy Chinatown, jedną z największych dzielnic chińskich Ameryki Północnej, przejedziemy przez Canada Place do dzielnicy nadmorskiej, zrobimy zdjęcie z mostem Lions Gate.

Dzień 14 **Vancouver - Polska**

Śniadanie. Ostatnie chwile w pięknej Kanadzie można przeznaczyć na spacer po mieście lub zakupy. Transfer na lotnisko, przelot powrotny do Polski z przesiadką w mieście europejskim.

Dzień 15

Polska

Lądowanie w Polsce, zakończenie niezapomnianej wyprawy.

